Colaboração 

transferência de recursos financeiros da FUNEPU à FAU, com o propósito de fomentar o projeto intitulado 
“Observatório do Plano Diretor de Uberlândia”, sob coordenação técnica da Profa. Dra. Maria Eliza Alves Guerra, 
com custo total de R$ 37.585,79 (trinta e sete mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e setenta e nove centavos) a 
ser financiado pelo Núcleo Interinstitucional de Estudos e Ações Ambientais do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba 
(NIEA – TM/AP), regulado pelo TCT 091/2016 firmado por iniciativa da Coordenadoria Regional das Promotorias de